

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Taboleiro Grande  
Município de Taboleiro Grande  
Registro de Preços Eletrônico - 003/2022-PE

## Resultado da Adjudicação

Item: 0001  
Descrição: ABACATE  
Quantidade: 180  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 4,24  
Valor Final: 4,24  
Valor Total: 763,20  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)  
Modelo: IN NATURA

Item: 0002  
Descrição: ABACAXI  
Quantidade: 1.510  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,00  
Valor Final: 3,86  
Valor Total: 5.828,60  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)  
Modelo: IN NATURA

Item: 0003  
Descrição: AÇÚCAR BRANCO TIPO CRISTAL  
Quantidade: 4.000  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 3,91  
Valor Final: 3,91  
Valor Total: 15.640,00  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Favo de Mel

Item: 0004  
Descrição: AÇÚCAR MASCAVO  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 15,21  
Valor Final: 12,50  
Valor Total: 750,00  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: T. P. S. DO NASCIMENTO (17.642.145/0001-99)  
Modelo: AÇÚCAR MASCAVO

Item: 0005  
Descrição: ACHOCOLATADO em pó, embalagem de 400g  
Quantidade: 280  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,60  
Valor Final: 5,45  
Valor Total: 1.526,00  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Italic

Item: 0006  
Descrição: ADOÇANTE  
Quantidade: 95  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,19



Valor Final: 3,99  
Valor Total: 379,05  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Assugrim

---

Item: 0007  
Descrição: ALFACE CRESPA  
Quantidade: 600  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,56  
Valor Final: 2,49  
Valor Total: 1.494,00  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)  
Modelo: IN NATURA

---

Item: 0008  
Descrição: ALHO  
Quantidade: 360  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 26,97  
Valor Final: 24,90  
Valor Total: 8.964,00  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Garlic

---

Item: 0009  
Descrição: AMIDO DE MILHO, embalagem de 500g  
Quantidade: 140  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 6,71  
Valor Final: 6,39  
Valor Total: 894,60  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Kimimo

---

Item: 0010  
Descrição: ARROZ BRANCO TIPO 1  
Quantidade: 1.690  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 5,03  
Valor Final: 4,39  
Valor Total: 7.419,10  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Fazenda

---

Item: 0011  
Descrição: ARROZ INTEGRAL, tipo 1  
Quantidade: 110  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 7,92  
Valor Final: 6,99  
Valor Total: 768,90  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Camil

---

Item: 0012  
Descrição: ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1  
Quantidade: 4.050  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 4,69  
Valor Final: 4,69  
Valor Total: 18.994,50  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)



Modelo:	Fazenda
Item:	0013
Descrição:	ARROZ VERMELHO
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,59
Valor Final:	5,59
Valor Total:	2.515,50
Adjudicado em:	08/03/2022 - 13:00:31
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Pau Ferrense
Item:	0014
Descrição:	AVEIA EM FLOCOS FINOS
Quantidade:	970
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,92
Valor Final:	4,50
Valor Total:	4.365,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 13:00:31
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	T. P. S. DO NASCIMENTO (17.642.145/0001-99)
Modelo:	AVEIA EM FLOCOS FINOS
Item:	0015
Descrição:	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM
Quantidade:	43
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,86
Valor Final:	19,00
Valor Total:	817,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 13:00:31
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	T. P. S. DO NASCIMENTO (17.642.145/0001-99)
Modelo:	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM
Item:	0016
Descrição:	BANANA, TIPO PRATA
Quantidade:	3.360
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,23
Valor Final:	2,74
Valor Total:	9.206,40
Adjudicado em:	08/03/2022 - 13:00:31
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)
Modelo:	IN NATURA
Item:	0017
Descrição:	BANHA DE PORCO
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,50
Valor Final:	16,50
Valor Total:	1.155,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 13:00:31
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Oeste Frios
Item:	0018
Descrição:	BATATA PALHA
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	27,52
Valor Final:	12,40
Valor Total:	3.472,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 13:00:31
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Scrush
Item:	0019
Descrição:	BATATA INGLESIA
Quantidade:	1.250
Unidade de Fornecimento:	Quilo



Valor Referência 7,97  
Valor Final: 6,28  
Valor Total: 7.850,00  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)  
Modelo: IN NATURA

---

Item: 0020  
Descrição: BATATA DOCE (BRANCA OU ROXA)  
Quantidade: 730  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência 3,84  
Valor Final: 3,84  
Valor Total: 2.803,20  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)  
Modelo: IN NATURA

---

Item: 0021  
Descrição: BEBIDA LÁCTEA  
Quantidade: 2.410  
Unidade de Fornecimento: Lata  
Valor Referência 4,39  
Valor Final: 4,24  
Valor Total: 10.218,40  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Bat-Gut

---

Item: 0022  
Descrição: BETERRABA  
Quantidade: 260  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência 7,39  
Valor Final: 5,49  
Valor Total: 1.427,40  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)  
Modelo: IN NATURA

---

Item: 0023  
Descrição: BISCOITO DE ARROZ  
Quantidade: 90  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência 6,87  
Valor Final: 6,87  
Valor Total: 618,30  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Camil

---

Item: 0024  
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO MARIA INTEGRAL  
Quantidade: 370  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência 4,74  
Valor Final: 4,74  
Valor Total: 1.753,80  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Estrela

---

Item: 0025  
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO MARIA, EMBALAGEM EM 400G  
Quantidade: 2.700  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência 4,65  
Valor Final: 4,55  
Valor Total: 12.285,00  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro



Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: 3 de Maio

---

Item: 0026  
Descrição: BISCOITO SALGADO, TIPO ÁGUA E SAL., CREAM-CREAK.  
Quantidade: 140  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 4,14  
Valor Final: 4,14  
Valor Total: 579,60  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: 3 de Maio

---

Item: 0027  
Descrição: BISCOITO SALGADO, TIPO INTEGRAL, CREAM-CREAK.  
Quantidade: 330  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 5,19  
Valor Final: 4,95  
Valor Total: 1.633,50  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Estrela

---

Item: 0028  
Descrição: BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM-CREAK.  
Quantidade: 2.700  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 4,45  
Valor Final: 4,24  
Valor Total: 11.448,00  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: 3 de Maio

---

Item: 0029  
Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA  
Quantidade: 470  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 5,28  
Valor Final: 4,85  
Valor Total: 2.279,50  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Estrela

---

Item: 0030  
Descrição: CACAU EM PÓ, produto 100% natural.  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 9,78  
Valor Final: 9,78  
Valor Total: 391,20  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Lírio dos Vales

---

Item: 0031  
Descrição: CAFÉ SOLÚVEL, produto 100% natural  
Quantidade: 110  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,99  
Valor Final: 6,99  
Valor Total: 768,90  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Nescafé

---

Item: 0032  
Descrição: CAFÉ  
Quantidade: 1.760



Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 7,51  
Valor Final: 7,51  
Valor Total: 13.217,60  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Bangú

Item: 0033  
Descrição: CANELA EM PÓ  
Quantidade: 90  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 1,92  
Valor Final: 1,92  
Valor Total: 172,80  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Lírio dos Vales

Item: 0034  
Descrição: CALDO DE CARNE ,  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência 1,85  
Valor Final: 1,79  
Valor Total: 143,20  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Kitano

Item: 0035  
Descrição: CALDO DE GALINHA,  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência 1,89  
Valor Final: 1,79  
Valor Total: 143,20  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Kitano

Item: 0036  
Descrição: CAJÚ, de primeira, in natura  
Quantidade: 120  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência 5,99  
Valor Final: 5,98  
Valor Total: 717,60  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)  
Modelo: IN NATURA

Item: 0037  
Descrição: CANJQUINHA DE MILHO, amarela, tipo 1, embalada em pacote plástico transparente resistente de 500g.  
Quantidade: 140  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência 4,75  
Valor Final: 4,59  
Valor Total: 642,60  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Maratá

Item: 0038  
Descrição: CARNE BOVINA, de 1º  
Quantidade: 2.310  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência 41,23  
Valor Final: 31,99  
Valor Total: 73.896,90  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31



Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Freezer Carnes

---

Item: 0039  
Descrição: CARNE BOVINA, de 2ª  
Quantidade: 970  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 36,87  
Valor Final: 27,99  
Valor Total: 27.150,30

Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Freezer Carnes

---

Item: 0040  
Descrição: CARNE BOVINA DE SOL, de primeira qualidade  
Quantidade: 470  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 37,78  
Valor Final: 33,99  
Valor Total: 15.975,30

Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Freezer Carnes

---

Item: 0041  
Descrição: CARNE BOVINA MOÍDA  
Quantidade: 2.800  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 36,62  
Valor Final: 28,99  
Valor Total: 81.172,00

Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Freezer Carnes

---

Item: 0042  
Descrição: CARNE BOVINA TIPO CHARQUE  
Quantidade: 95  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 19,16  
Valor Final: 19,16  
Valor Total: 1.820,20

Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Freezer Carnes

---

Item: 0043  
Descrição: CARNE DE FRANGO, TIPO COXA/SOBRECOXA  
Quantidade: 420  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 14,19  
Valor Final: 9,99  
Valor Total: 4.195,80

Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Jagua

---

Item: 0044  
Descrição: CARNE DE FRANGO, TIPO PEITO SEM PELE E SEM OSSO  
Quantidade: 2.100  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 18,52  
Valor Final: 15,99  
Valor Total: 33.579,00

Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Jagua

---

Item: 0045  
Descrição: CARNE DE FRANGO TIPO PEITO COM OSSO



Quantidade: 1.150  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 15,63  
Valor Final: 12,99  
Valor Total: 14.938,50  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Somave

---

Item: 0046  
Descrição: CARNE DE FRANGO, TIPO PEÇA INTEIRA  
Quantidade: 570  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 13,65  
Valor Final: 10,99  
Valor Total: 6.264,30  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Somave

---

Item: 0047  
Descrição: CARNE SUÍNA CORTES DE PERNIL  
Quantidade: 190  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 27,39  
Valor Final: 24,90  
Valor Total: 4.731,00  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Oeste Frios

---

Item: 0048  
Descrição: CEBOLA BRANCA  
Quantidade: 1.730  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 6,89  
Valor Final: 4,88  
Valor Total: 8.442,40  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)  
Modelo: IN NATURA

---

Item: 0049  
Descrição: CEBOLA ROXA  
Quantidade: 460  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 6,64  
Valor Final: 5,88  
Valor Total: 2.704,80  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)  
Modelo: IN NATURA

---

Item: 0050  
Descrição: CENOURA  
Quantidade: 1.550  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 9,22  
Valor Final: 6,50  
Valor Total: 10.075,00  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)  
Modelo: IN NATURA

---

Item: 0051  
Descrição: CEREAL INFANTIL DE ARROZ  
Quantidade: 170  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 4,46  
Valor Final: 4,46  
Valor Total: 758,20





Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: All Nutri

---

Item: 0052  
Descrição: CHÁ DE BOLDO  
Quantidade: 290  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 2,89  
Valor Final: 2,89  
Valor Total: 838,10

Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Maratá

---

Item: 0053  
Descrição: CHA DE CAMOMILA  
Quantidade: 430  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 3,14  
Valor Final: 2,99  
Valor Total: 1.285,70

Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Maratá

---

Item: 0054  
Descrição: CHÁ DE CAPIM SANTO  
Quantidade: 700  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 3,29  
Valor Final: 2,99  
Valor Total: 2.093,00

Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Maratá

---

Item: 0055  
Descrição: CHÁ DE HORTELÃ  
Quantidade: 700  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 2,98  
Valor Final: 2,98  
Valor Total: 2.086,00

Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Maratá

---

Item: 0056  
Descrição: CHEIRO VERDE DE PRIMEIRA  
Quantidade: 390  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 15,63  
Valor Final: 14,99  
Valor Total: 5.846,10

Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)  
Modelo: IN NATURA

---

Item: 0057  
Descrição: CHIA  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,85  
Valor Final: 5,85  
Valor Total: 877,50

Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: LESN

---

Item: 0058



Descrição: CHIMICHURRI  
Quantidade: 450  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,89  
Valor Final: 2,89  
Valor Total: 1.300,50  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: LESN

---

Item: 0059  
Descrição: CHOCOLATE FRACIONADO MEIO AMARGO  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Barra  
Valor Referência: 28,51  
Valor Final: 26,90  
Valor Total: 1.345,00  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Dr. Oetker

---

Item: 0060  
Descrição: CHOCOLATE EM PÓ, solúvel , 50% cacau  
Quantidade: 56  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 19,36  
Valor Final: 19,36  
Valor Total: 1.084,16  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Garoto

---

Item: 0061  
Descrição: CHOCOLATE GRANULADO  
Quantidade: 32  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 25,31  
Valor Final: 24,50  
Valor Total: 784,00  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Dona Jura

---

Item: 0062  
Descrição: CHUCHU DE PRIMEIRA  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 6,87  
Valor Final: 4,49  
Valor Total: 1.347,00  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)  
Modelo: IN NATURA

---

Item: 0063  
Descrição: COCO RALADO DESIDRATADO  
Quantidade: 400  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 3,30  
Valor Final: 3,25  
Valor Total: 1.300,00  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Santomonti

---

Item: 0064  
Descrição: COLORAU EM PÓ  
Quantidade: 220  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 3,96  
Valor Final: 3,79



Valor Total: 833,80  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Pílado

---

Item: 0065  
Descrição: COSTELA BOVINA DE PRIMEIRA,  
Quantidade: 420  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 26,14  
Valor Final: 24,90  
Valor Total: 10.458,00  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Oeste Frios

---

Item: 0066  
Descrição: CÚRCUMA MOÍDA (açafraão da terra)  
Quantidade: 240  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,08  
Valor Final: 3,99  
Valor Total: 957,60  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Vital Ervas

---

Item: 0067  
Descrição: CREME DE LEITE, UHT  
Quantidade: 760  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,86  
Valor Final: 2,86  
Valor Total: 2.173,60  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Italc

---

Item: 0068  
Descrição: MISTURA A BASE DE AMIDO DE MILHO PARA O PREPARO DE MINGAU  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 6,70  
Valor Final: 6,70  
Valor Total: 536,00  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Nutrilon

---

Item: 0069  
Descrição: DOCE DE BANANA  
Quantidade: 90  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,03  
Valor Final: 4,95  
Valor Total: 445,50  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Neci

---

Item: 0070  
Descrição: DOCE DE GOIABA  
Quantidade: 90  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,28  
Valor Final: 4,95  
Valor Total: 445,50  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Neci

---



Item: 0071  
Descrição: ERVILHA EM CONSERVA  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,80  
Valor Final: 2,79  
Valor Total: 418,50  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Fugini

Item: 0072  
Descrição: EXTRATO DE TOMATE  
Quantidade: 690  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,74  
Valor Final: 2,74  
Valor Total: 1.890,60  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Quero

Item: 0073  
Descrição: FARINHA DE AVEIA  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 3,92  
Valor Final: 3,92  
Valor Total: 196,00  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Nutry

Item: 0074  
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA  
Quantidade: 1.830  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 3,97  
Valor Final: 3,97  
Valor Total: 7.265,10  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Nosso Grão

Item: 0075  
Descrição: FARINHA TRIGO ESPECIAL (SEM FERMENTO), tipo 1  
Quantidade: 1.880  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 4,49  
Valor Final: 4,49  
Valor Total: 8.441,20  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Finna

Item: 0076  
Descrição: FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO, tipo 1,  
Quantidade: 480  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 4,85  
Valor Final: 4,85  
Valor Total: 2.328,00  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Finna

Item: 0077  
Descrição: FARINHA DE TRIGO INTEGRAL  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 5,45



Valor Final: 5,45  
Valor Total: 327,00  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Finna

---

Item: 0078  
Descrição: FARINHA LÁCTEA  
Quantidade: 180  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 6,36  
Valor Final: 5,99  
Valor Total: 1.078,20  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Nestlé

---

Item: 0079  
Descrição: FÉCULA DE MANDIOCA (goma)  
Quantidade: 2.140  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 5,89  
Valor Final: 5,89  
Valor Total: 12.604,60  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Lopes

---

Item: 0080  
Descrição: FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO  
Quantidade: 23  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,78  
Valor Final: 4,78  
Valor Total: 109,94  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Adin Pan

---

Item: 0081  
Descrição: FERMENTO QUIMICO INSTANTÂNEO PARA BOLOS  
Quantidade: 43  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,24  
Valor Final: 4,85  
Valor Total: 208,55  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Royal

---

Item: 0082  
Descrição: FEIJÃO CARIOCA, tipo 1,  
Quantidade: 1.750  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 8,44  
Valor Final: 7,99  
Valor Total: 13.982,50  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Belo Grão

---

Item: 0083  
Descrição: FEIJÃO DE MACASSAR MARROM, tipo 1  
Quantidade: 1.550  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 7,64  
Valor Final: 7,64  
Valor Total: 11.842,00  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)



Modelo:	Belo Grão
Item:	0084
Descrição:	FEIJÃO PRETO, TIPO 1
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,99
Valor Final:	8,99
Valor Total:	1.078,80
Adjudicado em:	08/03/2022 - 13:00:31
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Duzé
Item:	0085
Descrição:	FÍGADO BOVINO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	20,70
Valor Final:	19,50
Valor Total:	3.900,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 13:00:31
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Oeste Frios
Item:	0086
Descrição:	File de Tilápia
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	32,02
Valor Final:	32,00
Valor Total:	3.520,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 13:00:31
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	T. P. S. DO NASCIMENTO (17.642.145/0001-99)
Modelo:	File de Tilápia
Item:	0087
Descrição:	FLOCOS DE MILHO
Quantidade:	4.700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,92
Valor Final:	1,92
Valor Total:	9.024,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 13:00:31
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Claramil
Item:	0088
Descrição:	FÓRMULA INFANTIL EM PÓ 1
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,90
Valor Final:	19,90
Valor Total:	1.492,50
Adjudicado em:	08/03/2022 - 13:00:31
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Nestlé
Item:	0089
Descrição:	FÓRMULA INFANTIL EM PÓ 2
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,16
Valor Final:	19,90
Valor Total:	696,50
Adjudicado em:	08/03/2022 - 13:00:31
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Nestlé
Item:	0090
Descrição:	GOIABA
Quantidade:	460
Unidade de Fornecimento:	Quilo



Valor Referência	4,92
Valor Final:	4,25
Valor Total:	1.955,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 13:00:31
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)
Modelo:	IN NATURA
Item:	0091
Descrição:	GRANOLA
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	29,69
Valor Final:	29,50
Valor Total:	2.212,50
Adjudicado em:	08/03/2022 - 13:00:31
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)
Modelo:	São Braz
Item:	0092
Descrição:	IOGURTE NATURAL INTEGRAL
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,97
Valor Final:	1,97
Valor Total:	827,40
Adjudicado em:	08/03/2022 - 13:00:31
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Isis
Item:	0093
Descrição:	IOGURTE ZERO LACTOSE
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,93
Valor Final:	2,93
Valor Total:	1.172,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 13:00:31
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Isis
Item:	0094
Descrição:	JERIMUM DE LEITE
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,24
Valor Final:	3,88
Valor Total:	504,40
Adjudicado em:	08/03/2022 - 13:00:31
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)
Modelo:	IN NATURA
Item:	0095
Descrição:	JERIMUM CABOCLO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,11
Valor Final:	3,88
Valor Total:	1.940,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 13:00:31
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)
Modelo:	IN NATURA
Item:	0096
Descrição:	KETCHUP
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,07
Valor Final:	4,99
Valor Total:	349,30
Adjudicado em:	08/03/2022 - 13:00:31
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro



Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Fortelli

---

Item: 0097  
Descrição: KIWI  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 17,91  
Valor Final: 17,50  
Valor Total: 1.400,00  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: In Natura

---

Item: 0098  
Descrição: LARANJA  
Quantidade: 1.930  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 3,88  
Valor Final: 3,64  
Valor Total: 7.025,20  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)  
Modelo: IN NATURA

---

Item: 0099  
Descrição: LEITE CONDENSADO  
Quantidade: 320  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,09  
Valor Final: 5,99  
Valor Total: 1.916,80  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Italcac

---

Item: 0100  
Descrição: LEITE DE CÔCO  
Quantidade: 180  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,39  
Valor Final: 3,99  
Valor Total: 718,20  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Pílão

---

Item: 0101  
Descrição: LEITE EM PÓ DESNATADO  
Quantidade: 180  
Unidade de Fornecimento: Lata  
Valor Referência: 15,33  
Valor Final: 14,50  
Valor Total: 2.610,00  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Glória

---

Item: 0102  
Descrição: LEITE EM PÓ, ZERO LACTOSE  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Lata  
Valor Referência: 21,51  
Valor Final: 21,51  
Valor Total: 4.302,00  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Suprasoy

---

Item: 0103  
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO  
Quantidade: 6.750





Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 6,00  
Valor Final: 6,00  
Valor Total: 40.500,00  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Aurora

Item: 0104  
Descrição: LEITE DILUÍDO INTEGRAL PASTEURIZADO, Tipo C  
Quantidade: 1.060  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,82  
Valor Final: 4,80  
Valor Total: 5.088,00  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Natville

Item: 0105  
Descrição: LEITE DE SOJA EM PÓ  
Quantidade: 35  
Unidade de Fornecimento: Lata  
Valor Referência: 28,90  
Valor Final: 28,90  
Valor Total: 1.011,50  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Suprasoy

Item: 0106  
Descrição: LIMÃO  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 6,49  
Valor Final: 4,00  
Valor Total: 40,00  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)  
Modelo: IN NATURA

Item: 0107  
Descrição: LINGUIÇA TIPO CALABRESA  
Quantidade: 160  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 25,07  
Valor Final: 24,50  
Valor Total: 3.920,00  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Seara

Item: 0108  
Descrição: LINGUIÇA TOSCANA DE FRANGO  
Quantidade: 340  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 24,66  
Valor Final: 24,50  
Valor Total: 8.330,00  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Seara

Item: 0109  
Descrição: LINHAÇA  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 6,04  
Valor Final: 5,99  
Valor Total: 359,40  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31



Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Lírio dos Vales

---

Item: 0110  
Descrição: LOURO EM FOLHAS SECA  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,06  
Valor Final: 2,99  
Valor Total: 119,60

Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Lírio dos Vales

---

Item: 0111  
Descrição: MAÇÃ FUGI  
Quantidade: 1.480  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 9,84  
Valor Final: 7,88  
Valor Total: 11.662,40

Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)  
Modelo: IN NATURA

---

Item: 0112  
Descrição: MACARRÃO TIPO ESPAGUETE FINO  
Quantidade: 4.950  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,73  
Valor Final: 2,72  
Valor Total: 13.464,00

Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Bonsabor

---

Item: 0113  
Descrição: MACARRÃO, TIPO ESPAGUETE FINO, SEM GLUTEN  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,01  
Valor Final: 3,95  
Valor Total: 316,00

Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Estrela

---

Item: 0114  
Descrição: MACARRÃO "TIPO PARAFUSO"  
Quantidade: 250  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,10  
Valor Final: 4,99  
Valor Total: 1.247,50

Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Estrela

---

Item: 0115  
Descrição: MAMÃO FORMOSA  
Quantidade: 1.850  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 2,41  
Valor Final: 1,97  
Valor Total: 3.644,50

Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)  
Modelo: IN NATURA

---

Item: 0116  
Descrição: MACAXEIRA



Quantidade: 760  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 4,41  
Valor Final: 4,12  
Valor Total: 3.131,20  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)  
Modelo: IN NATURA

---

Item: 0117  
Descrição: MAIONESE  
Quantidade: 90  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,57  
Valor Final: 4,99  
Valor Total: 449,10  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Fortelli

---

Item: 0118  
Descrição: MANGA  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 4,53  
Valor Final: 3,90  
Valor Total: 1.950,00  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)  
Modelo: IN NATURA

---

Item: 0119  
Descrição: MARACUJÁ IN NATURA  
Quantidade: 550  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 7,64  
Valor Final: 6,90  
Valor Total: 3.795,00  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)  
Modelo: IN NATURA

---

Item: 0120  
Descrição: MARGARINA VEGETAL com sal - 55 a 75% de lipídios  
Quantidade: 1.330  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,69  
Valor Final: 5,69  
Valor Total: 7.567,70  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Puro Sabor

---

Item: 0121  
Descrição: MANTEIGA SEM SAL  
Quantidade: 175  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 20,90  
Valor Final: 20,90  
Valor Total: 3.657,50  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Jucurutu

---

Item: 0122  
Descrição: MELANCIA  
Quantidade: 5.500  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 2,05  
Valor Final: 1,94  
Valor Total: 10.670,00



Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)  
Modelo: IN NATURA

Item: 0123  
Descrição: MELÃO  
Quantidade: 2.300  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 2,96  
Valor Final: 2,96  
Valor Total: 6.808,00

Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)  
Modelo: IN NATURA

Item: 0124  
Descrição: MELÃO CANTALOUPE  
Quantidade: 540  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 3,30  
Valor Final: 3,24  
Valor Total: 1.749,60

Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)  
Modelo: IN NATURA

Item: 0125  
Descrição: MEXERICA  
Quantidade: 190  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 6,14  
Valor Final: 5,98  
Valor Total: 1.136,20

Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)  
Modelo: IN NATURA

Item: 0126  
Descrição: MILHO AMARELO PARA MUNGUNZA  
Quantidade: 190  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,11  
Valor Final: 2,99  
Valor Total: 568,10  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Maratá

Item: 0127  
Descrição: MILHO DE PIPOCA, Tipo 1  
Quantidade: 260  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,00  
Valor Final: 3,95  
Valor Total: 1.027,00  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Maratá

Item: 0128  
Descrição: MILHO VERDE EM CONSERVA  
Quantidade: 340  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,94  
Valor Final: 2,93  
Valor Total: 996,20  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Fugini

Item: 0129



Descrição: MORANGO (CAIXINHA) - com 300g  
Quantidade: 90  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 12,25  
Valor Final: 11,98  
Valor Total: 1.078,20  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Nossa Fruta

Item: 0130  
Descrição: NATA  
Quantidade: 400  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,87  
Valor Final: 6,86  
Valor Total: 2.744,00  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Da Casa

Item: 0131  
Descrição: ÓLEO DE SOJA  
Quantidade: 1.560  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,06  
Valor Final: 9,05  
Valor Total: 14.118,00  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Soya

Item: 0132  
Descrição: ORÉGANO SECO  
Quantidade: 140  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,32  
Valor Final: 4,99  
Valor Total: 698,60  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Lírio dos Vales

Item: 0133  
Descrição: OVO DE GALINHA, tipo "grande"  
Quantidade: 1.050  
Unidade de Fornecimento: bandeja  
Valor Referência: 21,00  
Valor Final: 15,99  
Valor Total: 16.789,50  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Forte Gema

Item: 0134  
Descrição: OVO DE GALINHA, tipo grande  
Quantidade: 1.420  
Unidade de Fornecimento: bandeja  
Valor Referência: 9,61  
Valor Final: 9,60  
Valor Total: 13.632,00  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Forte Gema

Item: 0135  
Descrição: PANETONE TRADICIONAL  
Quantidade: 540  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 15,10  
Valor Final: 14,90



Valor Total: 8.046,00  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Visconti

---

Item: 0136  
Descrição: PÃO DOCE, TIPO BISNAGA, PESANDO 50 GRAMAS POR UNIDADE  
Quantidade: 1.650  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,57  
Valor Final: 0,55  
Valor Total: 907,50  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Da Casa

---

Item: 0137  
Descrição: PÃO DE FORMA INTEGRAL  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,36  
Valor Final: 7,35  
Valor Total: 588,00  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Da Casa

---

Item: 0138  
Descrição: PÃO DE FORMA  
Quantidade: 240  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,80  
Valor Final: 6,59  
Valor Total: 1.581,60  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Da Casa

---

Item: 0139  
Descrição: PÃO TIPO HOT DOG  
Quantidade: 23.100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,51  
Valor Final: 0,50  
Valor Total: 11.550,00  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Da Casa

---

Item: 0140  
Descrição: PÃO TIPO FRANCES.  
Quantidade: 9.500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,53  
Valor Final: 0,52  
Valor Total: 4.940,00  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Da Casa

---

Item: 0141  
Descrição: PEPINO SALADA  
Quantidade: 130  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 4,56  
Valor Final: 3,90  
Valor Total: 507,00  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)  
Modelo: IN NATURA

---



Item: 0142  
Descrição: PÊRA  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 18,79  
Valor Final: 15,00  
Valor Total: 900,00  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)  
Modelo: IN NATURA

Item: 0143  
Descrição: PEIXE MERLUZA EM FILÉ  
Quantidade: 250  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 33,46  
Valor Final: 32,50  
Valor Total: 8.125,00  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Pescado

Item: 0144  
Descrição: PIMENTA DE CHEIRO  
Quantidade: 160  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 14,75  
Valor Final: 13,00  
Valor Total: 2.080,00  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)  
Modelo: IN NATURA

Item: 0145  
Descrição: PIMENTA DO REINO PRETA MOÍDA  
Quantidade: 180  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 3,16  
Valor Final: 2,99  
Valor Total: 538,20  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: LESN

Item: 0146  
Descrição: PIMENTÃO VERDE  
Quantidade: 450  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 6,87  
Valor Final: 5,50  
Valor Total: 2.475,00  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)  
Modelo: IN NATURA

Item: 0147  
Descrição: POLVILHO AZEDO  
Quantidade: 280  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,39  
Valor Final: 4,38  
Valor Total: 1.226,40  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Yoki

Item: 0148  
Descrição: POLPA DE FRUTA SABOR ACEROLA  
Quantidade: 1.150  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 10,04



Valor Final: 5,99  
Valor Total: 6.888,50  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: L P MENDONCA SOBRINHO (24.913.657/0001-08)  
Modelo: kg

---

Item: 0149  
Descrição: POLPA DE FRUTA, SABOR CAJÁ  
Quantidade: 550  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 10,79  
Valor Final: 6,99  
Valor Total: 3.844,50  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: L P MENDONCA SOBRINHO (24.913.657/0001-08)  
Modelo: KG

---

Item: 0150  
Descrição: POLPA DE FRUTA, SABOR GOIABA  
Quantidade: 850  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 9,72  
Valor Final: 5,99  
Valor Total: 5.091,50  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: L P MENDONCA SOBRINHO (24.913.657/0001-08)  
Modelo: KG

---

Item: 0151  
Descrição: POLPA DE FRUTA SABOR MANGA  
Quantidade: 700  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 9,54  
Valor Final: 5,99  
Valor Total: 4.193,00  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: L P MENDONCA SOBRINHO (24.913.657/0001-08)  
Modelo: KG

---

Item: 0152  
Descrição: POLPA DE FRUTA SABOR MARACUJÁ  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 13,59  
Valor Final: 10,99  
Valor Total: 1.648,50  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: L P MENDONCA SOBRINHO (24.913.657/0001-08)  
Modelo: KG

---

Item: 0153  
Descrição: POLPA DE FRUTA, SABOR UVA  
Quantidade: 120  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 13,52  
Valor Final: 8,99  
Valor Total: 1.078,80  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: L P MENDONCA SOBRINHO (24.913.657/0001-08)  
Modelo: KG

---

Item: 0154  
Descrição: PRESUNTO  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 29,30  
Valor Final: 25,90  
Valor Total: 2.072,00  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)





Modelo:	Aurora
Item:	0155
Descrição:	PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA
Quantidade:	145
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,89
Valor Final:	4,89
Valor Total:	709,05
Adjudicado em:	08/03/2022 - 13:00:31
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Cereali
Item:	0156
Descrição:	QUEIJO TIPO COALHO
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	31,41
Valor Final:	31,40
Valor Total:	7.222,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 13:00:31
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Biana
Item:	0157
Descrição:	QUEIJO TIPO MUSSARELA
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	35,36
Valor Final:	35,35
Valor Total:	4.242,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 13:00:31
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Biana
Item:	0158
Descrição:	RAPADURA, de cana-de-açúcar
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,09
Valor Final:	5,99
Valor Total:	1.677,20
Adjudicado em:	08/03/2022 - 13:00:31
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Padre Cicero
Item:	0159
Descrição:	REFRIGERANTE - COMPOSTO DE EXTRATO DE LARANJA
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,96
Valor Final:	6,95
Valor Total:	1.181,50
Adjudicado em:	08/03/2022 - 13:00:31
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Indaiá
Item:	0160
Descrição:	REFRIGERANTE - COMPOSTO DE EXTRATO DE COLA,
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,99
Valor Final:	7,99
Valor Total:	1.118,60
Adjudicado em:	08/03/2022 - 13:00:31
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Indaiá
Item:	0161
Descrição:	REFRIGERANTE - COMPOSTO DE EXTRATO DE GUARANÁ,
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 8,09  
Valor Final: 7,59  
Valor Total: 1.973,40  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Indaiá

---

Item: 0162  
Descrição: REPOLHO ROXO  
Quantidade: 210  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência 7,56  
Valor Final: 6,90  
Valor Total: 1.449,00  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)  
Modelo: IN NATURA

---

Item: 0163  
Descrição: REPOLHO VERDE  
Quantidade: 630  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência 7,11  
Valor Final: 6,50  
Valor Total: 4.095,00  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)  
Modelo: IN NATURA

---

Item: 0164  
Descrição: REQUEIJÃO CREMOSO  
Quantidade: 130  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 7,17  
Valor Final: 6,99  
Valor Total: 908,70  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Isis

---

Item: 0165  
Descrição: SAL REFINADO IODADO  
Quantidade: 1.690  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência 1,04  
Valor Final: 0,99  
Valor Total: 1.673,10  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Gustavo

---

Item: 0166  
Descrição: SALSICHA MISTA HOT DOG  
Quantidade: 240  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência 12,75  
Valor Final: 12,75  
Valor Total: 3.060,00  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Avivar

---

Item: 0167  
Descrição: SARDINHA  
Quantidade: 980  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 4,74  
Valor Final: 4,70  
Valor Total: 4.606,00  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro



Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Nave

---

Item: 0168  
Descrição: TEMPERO EM PÓ, tipo "Sazon" ou similar  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,05  
Valor Final: 3,99  
Valor Total: 159,60  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Regina

---

Item: 0169  
Descrição: TEMPERO EM PÓ, tipo "Sazon"  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,86  
Valor Final: 3,85  
Valor Total: 231,00  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Regina

---

Item: 0170  
Descrição: TEMPERO EM PÓ, tipo "Sazon" ou similar - sabor para legumes, embalagem com 12 sachês de 5g cada.  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,19  
Valor Final: 3,99  
Valor Total: 239,40  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Regina

---

Item: 0171  
Descrição: TOMATE  
Quantidade: 780  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 8,24  
Valor Final: 5,99  
Valor Total: 4.672,20  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)  
Modelo: IN NATURA

---

Item: 0172  
Descrição: UVA NIÁGARA BRANCA  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 10,50  
Valor Final: 8,49  
Valor Total: 2.547,00  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)  
Modelo: IN NATURA

---

Item: 0173  
Descrição: UVA SEM CAROÇOS  
Quantidade: 520  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 10,32  
Valor Final: 10,00  
Valor Total: 5.200,00  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)  
Modelo: IN NATURA

---

Item: 0174  
Descrição: VINAGRE DE ÁLCOOL  
Quantidade: 460



Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,95  
Valor Final: 1,95  
Valor Total: 897,00  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Folha Verde

---

Item: 0175  
Descrição: VINAGRE DE MAÇÃ sem álcool  
Quantidade: 45  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,21  
Valor Final: 2,20  
Valor Total: 99,00  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Folha Verde

---

Item: 0176  
Descrição: FARINHA DE MILHO  
Quantidade: 400  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,11  
Valor Final: 2,10  
Valor Total: 840,00  
Adjudicado em: 08/03/2022 - 13:00:31  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Yoki

---

---

Sueldo Maia Pinheiro  
Pregoeiro

